[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  24  »   июня  2014 года     №  51
дер. Дмитриевское
О подготовке предложений о внесении изменений в  генеральный план и правила землепользования и застройки  Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
В целях создания устойчивого развития и планировки территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 18 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, статьей 7 Устава Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области  и утвердить изменения в срок до 29 августа  2014 года.
      2. Подготовить предложения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области и утвердить изменения в срок до 29  августа  2014 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                А.В. Тютин
_1332596462.bin